
令和 6 年 7 月 6 日（土）例会のご案内 

【第一次 申込期限：令和 6 年 6 月 21 日（金）】 

令和 6 年 6 月 1 日 

盛経塾大和 塾生の皆様へ 

 

 

盛経塾大和・北大阪経営塾 合同講演勉強会 開催のご案内 

テーマ：「心を高める 経営を伸ばす」成功するまであきらめない 

～自ら学び実践することで結果を出す～ 

 

拝啓 初夏の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

今回ご案内する例会は、他塾との合同講演勉強会です。講演者として、盛経塾大和より大峰堂薬品工業

株式会社 代表取締役 辻将央塾生に、北大阪経営塾より大阪エンジニアリング株式会社 代表取締役 

中村雄一塾生に、ご登壇頂きます。 

辻将央塾生は 2008 年盛和塾第 16 回全国大会で稲盛経営者賞第三グループ第一位を受賞され、2019 年

世界大会で経営体験を発表されました。中村雄一塾生は 1999 年盛和塾全国大会の発表者であり、2011 年

稲盛経営者賞受賞者です。ご両名のご発表原稿を添付致しますので、事前に熟読頂きます様、お願い致し

ます。 

お二方に講演頂くことで、皆さまにとりまして、例会テーマであります「～自ら学び実践することで結

果を出す～」の一助になればと存じます。また、当例会は新入塾生拡大例会としての位置づけでもありま

す。お二人に講演頂けるまたとない機会をご活用頂き、盛経塾大和での学びを必要とされている方々にお

声がけ頂ければと存じます。 

敬具 

記 

日 時： 令和 6 年 7 月 6 日(土)   

    17:00～ 受付開始 

        17:30～ スタート 

    17:35    わが経営を語る 

① 辻 将央 塾生： 大峰堂薬品工業株式会社     （盛経塾大和） 

② 中村雄一 塾生： 大阪エンジニアリング株式会社 （北大阪経営塾） 

    19:00～  懇親会： 食事、ﾃｰﾌﾞﾙﾃﾞｨｽｶｯｼｮﾝ、発表・質疑応答等  

会 場： ホテルニューオータニ大阪 カトレアの間（懇親会：アイリスの間） 

〒540-8578 大阪市中央区城見 1-4-1  代表 TEL：06-6941-1111 

参加資格： 盛経塾大和／北大阪経営塾塾生、塾生社員、入塾検討者 

費 用：  盛経塾大和塾生 ⇒ 講演会／懇親会とも無料、 

 オブザーバ   ⇒ 講演会無料、懇親会 7,000 円 

人数制限： 発表会→先着 56 名、懇親会→先着 45 名 

      最大収容者数（発表会 112 名、懇親会 90 名）の枠を、北大阪塾様と二分し、一次 

締め 6/21 の後、北大阪塾様と打合せの上、枠が空いていれば融通し合い、6/30 を二次

締めとさせて頂く予定です。 

備 考： リアル開催のみです。オンラインによる運営は致しません。 

  

【申込方法】    

盛経塾大和ホームページ（HP）https://seikeijyuku.jp/ にアクセス頂き、勉強会申し込みページにて、出欠

回答願います。（もしくは、メール内にある【URL】をクリックして下さい。どちらでも同じ画面に行きます。） 


